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 118,617

 199,388
 97,666

 161,808
 133,898
 174,053

 130,867

 153,108
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 418,202,545

 410,626,466
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 10,365,609
 20,410,907
 11,081,556
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 51,455,792
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 41,740,226
 34,431,988
 44,991,987

 33,863,554

 39,135,419
 9,471,859
 8,188,617
 2,306,868

 245,369
 1,615,109
 4,155,895

 2,543,879
 3,921,628

 2,644,959

 3,083,782

 1,847,338

 1,798,484

 48,854

 297,851,523

 292,433,642

 9,529,196

 7,425,122
 14,477,839
 7,882,433

 15,124,666
 21,910,846

 36,571,454
 18,019,894

 29,808,599
 24,556,251
 32,017,715

 24,105,702

 27,824,996
 6,774,549
 5,868,878
 1,663,142

 176,982
 1,152,401
 2,953,326

 1,802,567
 2,787,084

 1,884,681

 2,194,487

 1,338,713

 1,303,669

 35,044

 249,523,483

 246,487,207

 8,053,488

 6,214,975
 12,243,886
 6,655,170

 12,716,719
 18,490,501

 30,911,178
 15,165,421

 25,076,885
 20,669,167
 27,002,396

 20,336,033

 23,472,737
 5,692,075
 4,910,677
 1,388,662

 148,250
 969,868
 2,496,581

 1,519,655
 2,352,883

 1,059,020

 1,235,496
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 596,953

 581,575

 15,378

 45,946,435

 45,946,435

 1,475,708

 1,210,147
 2,233,953
 1,227,263

 2,407,947
 3,420,345

 5,660,276
 2,854,473

 4,731,714
 3,887,084
 5,015,319

 3,769,669

 4,352,259
 1,082,474
 958,201
 274,480

 28,732
 182,533
 456,745

 282,912
 434,201
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 120,351,022

 118,192,824

 3,899,564

 2,940,487
 5,933,068
 3,199,123

 6,083,514
 8,875,446

 14,884,338
 7,257,078

 11,931,627
 9,875,737
 12,974,272

 9,757,852

 11,310,423
 2,697,310
 2,319,739
 643,726

 68,387
 462,708
 1,202,569

 741,312
 1,134,544

 760,278

 889,295

 508,625

 494,815

 13,810

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣
 　　桃　園　縣
 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣
 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣
 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣
 　　嘉　義　縣
 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣
 　　臺　東　縣
 　　花　蓮　縣
 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市
 　　新　竹　市
 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市
 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國96年 1月

 1811-01-08-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局受託業務處。

 2.應計保險費補助部分包括依農民健康保險條例第十二條規定之政府補助及殘障被保險人政府補助費。
 1.本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、內政部統計處(1份)、社會司(1份)、農民健康保險監理委員會(1份)及自存(1份)。

 中華民國96年 3月15日

編製機關

 表　　號

 農民健康保險各地區投保單位、人數及保險費收入

 單位：個、人、新臺幣元

 被  保  險  人  (月  底  數) 應    計    保    險    費

 (月底數)

投保單位
地  區  別 政   府   補    助

合    計 農會會員 非農會會員 合   計 被保險人
小    計 中央政府  省(市)政府  縣(市)政府

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


